
UCHWAŁA NR XXXVIII/13/2018
RADY MIEJSKIEJ W ZBĄSZYNKU

z dnia 22 lutego 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia zasad, trybu udzielania i rozliczania dotacji celowej z 
budżetu gminy na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do 

rejestru zabytków

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., poz. 
1875 i 2232 oraz z 2018 r. poz. 130) oraz art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece 
nad zabytkami (Dz. U. z 2017 r., poz. 2187, 1086 i 1595 oraz z 2018 r. poz. 10) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXI/45/2012 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 30 sierpnia 2012 r. w sprawie ustalenia 
zasad, trybu udzielania i rozliczania dotacji celowej z budżetu gminy na prace konserwatorskie, restauratorskie lub 
roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2012 r. poz. 1644) 
wprowadza się następujące zmiany:

1) § 8 otrzymuje brzmienie: „Wniosek o dotację składa się do Burmistrza Zbąszynka do 30 kwietnia w roku 
udzielenia dotacji”.

2) § 10 otrzymuje brzmienie: „Udzielenie dotacji wnioskodawcom następuje ze środków przeznaczonych na ten 
cel w budżecie gminy na podstawie złożonego zapotrzebowania do budżetu gminy w terminie do 5 października 
roku poprzedzającego rok udzielenia dotacji”.

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego.

 

Przewodniczący Rady

Jan Mazur

Id: CED035A7-80DE-4C43-BC0F-428536599803. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z
2017 r., poz. 2187, 1086 i 1595 oraz z 2018 r. poz. 10) organ stanowiący gminy udziela dotacji na zasadach
określonych w podjętej przez ten organ uchwale. W związku z powyższym oraz w związku z koniecznością
uaktualnienia terminów do składania wniosków o udzielenie dotacji zawartych w uchwale, dokonuje się
proponowanych zmian. Biorąc powyższe pod uwagę, podjęcie uchwały jest zasadne.

Id: CED035A7-80DE-4C43-BC0F-428536599803. Podpisany Strona 1




